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  Heinolan kaupunki on solminut vuonna 1994 puitesopimuksen (tullut
voi maan 1.1.1995) Heinolan Työkeskus Oy:n (nykyisin Heinolan
Työ val men nus kes kus Oy) kanssa koskien vajaakuntoisten työ toi min-
taa, sosiaalihuollon työtoimintaa, kehitysvammaisten kun tou tus oh-
jaus ta ja kehitysvammaisten päivätoimintaa. Sopimusta on tar ken-
net tu vuonna 1998, mutta muutoin siihen ei ole tehty muutoksia. Tä-
män jälkeen on vajaakuntoisten henkilöiden palveluvalikoima uu dis-
tu nut ja laajentunut merkittävästi ja alalle on tullut myös muita toi mi-
joita.

 Lisäksi vuoden 2015 alusta on varsinainen työl lis tä mi nen siirtynyt
kes kus hal lin non alaisuuteen ja sosiaali- ja terveystoimi kes kit tyy
kun tout ta vaan työtoimintaan sekä erityisryhmien työ- ja päi vä toi min-
taan. Tämä palveluosio on kilpailutettu ja kilpailutuksen voit ti Hei no-
lan Työvalmennuskeskus Oy. Sopimuskauden on tarkoitus al kaa
1.8.2015.

 Kaikki edellä selostettu aiheuttaa sen, että vuonna 1994 solmittu pui-
te so pi mus on vanhentunut ja uusimistarpeessa. Sopimuksen ir ti sa-
no mis eh to on seuraava:

 -sopimus on voimassa kalenterivuoden kerrallaan ellei sitä jommalta
kum mal ta puolelta irtisanota päättymään irtisanomista seuraavan ka-
len te ri vuo den lopussa.

 Sopimuksen irtisanomisaika on pitkä ja se olisi tullut irtisanoa jo vii-
me vuoden puolella. Asiaa voidaan kuitenkin tulkita niin, että so pi-
mus voidaan molemmin puolisen hyväksymisen kautta irtisanoa so-
vit tu na ajankohtana. Heinolan Työvalmennuskeskus Oy:n toi mi tus-
joh ta jan Olli Ylösen kanssa on sovittu, että puitesopimus voitaisiin ir-
ti sa noa 1.8.2015 lukien, kun uusi kilpailutettu palvelusopimus alkaa
si toa molempia osapuolia. 

 Nykyisen toimivallan puitteissa sosiaali- ja terveyslautakunta voi ir ti-
sa noa po. puitesopimuksen. 

  Esityslistan liitteenä 2  on voimassa oleva puitesopimus Heinolan
Työ val men nus kes kus Oy:n kanssa.



Ehdotus: Vs. sosiaali- ja terveysjohtaja (AR): Sosiaali- ja terveyslautakunta
päät tää irtisanoa liitteenä olevan puitesopimuksen Heinolan työ val-
men nus kes kus Oy:n kanssa siten, että sopimus päättyy 1.8.2015.

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

 Pöytäkirjan liitteenä 2 voimassa oleva puitesopimus Heinolan Työ-
val men nus kes kus Oy:n kanssa.

Tiedoksianto:  Virallinen ote Työvalmennuskeskus Oy Olli Ylönen
 Kopio   sosiaalipalvelujohtaja Nykänen
   työllisyyskoordinaattori Auvinen
   henkilöstöjohtaja Manninen


